
Formandens beretning for året 2024 

Generalforsamlingen 

Var i år på Sjælland efter udstillingen i Fuglebjerg-Hallen og der var et pænt fremmøde både fra den 
afgående bestyrelse og den nye bestyrelse, vi fik overdraget de fleste af tingene denne dag, dog 
manglede der Beach flag og banner, som vi købte til Shar Pei Klubbens jubilæumsudstilling i 2014, så 
dem kunne vi ikke bruge, ved vores 20års Jubilæumsudstilling I år, men vi vil arbejde på at få noget nyt 
til reklame for Shar Pei Klubben som vi kan bruge på vores udstillinger i fremtiden. 

Bestyrelsesmøder 

Klubbens bestyrelse har valgt at holde mange møder i år, da det er nyt for nogle af os at være i 
klubbens bestyrelse, disse er alle afholdt over Messenger, det fungere rigtig godt og er med til at holde 
udgifterne ned og det sparrer en masse tid, da bestyrelsen kommer fra forskellige dele af Danmark. 
Bestyrelsens referater kan læses på hjemmesiden ved brug af login, hvis man ikke kan komme ind på 
siden, kan man få en ny kode ved at kontakte bestyrelsen på mail bestyrelsen@sharpeiklubben.dk 

Medlemstal 

Det er nu 20 år siden at Shar Pei Klubben blev stiftet, og vores medlemstal har før været større end i år, 
så det er et af de mål der er for bestyrelse, at få flere medlemmer. Give klubben plads til udvikling med 
nye og gamle medlemmer så vi kan få en bedre og større Shar Pei Klub 

Medlemsblad 

Vi har i bestyrelsen besluttet at der kun udkommer et medlemsblad om året og det er det du sider med 
nu. Hele bestyrelsen har bidraget med stof til bladet sammen med nogle af vores medlemmer og 
sponsorer, som også har sendt materiale ind til bladet, så vi siger tak til alle som har bidraget. 

Udstillinger 

Vi har holdt 5 udstillinger i år, vi har prøvet at komme godt rundt i landet, vi startede på Sjælland i 
Fuglebjerg-Hallen dommer Carsten Birk (DK), udstillingen var planlagt af afgående bestyrelse, med 12 
deltagende hunde. Derefter holdt vi Shar Pei dagen i Kerteminde og som samtidig var fejring af 
klubbens 20års jubilæum, i år var der også amerikansklotteri med flotte præmier, vi deltog samtidig 
ved hundens dag i Dansk Kennelklub, dommer på 1. udstilling var Ligita Zake (LT), der deltog 20 hunde 
og på udstilling 2 var dommer Jørgen Hindse (DK) med 21 deltagende hunde. Herefter prøvede vi noget 
nyt vi holdt udstilling sammen med Dansk Dobermann Klub i Tistrup med dommer Drin Zhaveli, 
(Kosovo) vi var 14 hunde tilmeldt, årets sidste udstilling blev holdt i Nr. Sundby med dommer Lars 
Christiansen (DK) der var tilmeldt 12 hunde, vi har holdt nogle dejlige udstillinger og alle med rigtig 
godt vejr. Bestyrelsen siger mange tak til vores sponsorer, uden jer havde vi ikke præmier til 
udstillingerne. Selvom vi ikke altid er enige, kan vi alligevel godt møde hinanden med forståelse I Shar 
Pei Klubben har vi plads til forskelligheder, både hos os ejere af Shar Pei og vores hunde som også har 
vær deres ”personlighed ”  Shar Pei, er meget forskellige og bliver derfor af dommere også bedømt 
forskelligt i forhold til standarden, da der er meget fortolkning i denne. 

Sociale arrangementer 

Gåture har der ikke været mange af, når bestyrelsen har prøvet, har der ikke været tilslutning til turen. 
Fælles spisning i Fuglebjerg før generalforsamlingen. Ved Shar Pei dagen fælles morgenmad, der var 
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mulighed for at købe grillpølser mm. mellem udstillingerne og til sidst afsluttede vi dagen med kage. 
På udstillingen I Tistrup var der mulighed for at bestille frokost som få benyttede sig af, der var ved alle 
arrangementer en god stemning. 

Hjemmeside/Facebook 

Hjemmesiden fungerer og der er blevet en del aktivitet i facebookgruppen, vi er fortsat med 
coverhund, dog vælges den anderledes end tidligere, vi er glade for at medlemmer sender billeder ind 
af deres hunde. 

Jeg lægger hermed min formandsberetning ud til klubbens medlemmer og siger tak for året, til alle 
samarbejdspartnere, medlemmer og bestyrelsesmedlemmer. 

Når i sider med bladet er det blevet tid til hygge med jeres Shar Pei.

 
Billede ved hjælp af AI 

Med venlig hilsen formand 

Hanne Kofod 

 


